1
 Основные функциональные возможности
- большой дисплей с сенсорным экраном: удобный
пользовательский интерфейс, простое и быстрое
конфигурирование настроек.
-  до 4-х измерений одновременно
- хранение данных и распечатка отчётов о калибровке
- обмен данными с ПК в реальном времени

1 Технические характеристики действуют в течение одного года
2 Температурное влияние: 0,002% от показаний/(t – tc) при t: 0 ºС ≤ t ≤ 18 ºС и 28 ºС ≤ t ≤ 50 ºС и tc = 20 ºС
3 Пневматический соединитель: в зависимости от конкретной модели прибора Pascal LAB
Внешние датчики
Тип Диапазон Точность
(% от полной шкалы)
Погрешность
(% от полной шкалы)
Типичное
разрешение
Примечание
Манометрические
PSP-1/1,5 -900 … 1500 мбар 0,015 0,015 0,01 мбар 1,2,3
PSP-1/8 -1 … 7 бар 0,015 0,015 0,1 мбар 1,2,3
PSP-1/22 -1 …  21 бар 0,015 0,015 0,1 мбар 1,2,3
PSP-1/50 0 – 50 бар 0,015 0,015 1 мбар 1,2,3
PSP-1/100 0 – 100 бар 0,015 0,015 1 мбар 1,2,3
PSP-1/200 0 – 200 бар 0,07 0,09 10 мбар 1,2,3
PSP-1/400 0 – 400 бар 0,07 0,09 100 мбар 1,2,3
PSP-1/700 0 – 700 бар 0,07 0,09 100 мбар 1,2,3
Абсолютные
PSP-1/1,5A 0 – 1500 мбар 0,015 0,015 0,01 мбар 1,2,3
PSP-1/2,5A 0 – 2500 мбар 0,015 0,015 0,01 мбар 1,2,3
PSP-1/81A 0 – 81 бар 0,015 0,015 1 мбар 1,2,3
1 Технические характеристики действуют в течение одного года
2 Температурное влияние: 0,002% от показаний/(t – tc) при t: 0 ºС ≤ t ≤ 18 ºС и 28 ºС ≤ t ≤ 50 ºС и tc = 20 ºС
3 Пневматический соединитель: в зависимости от конкретной модели прибора Pascal LAB
* Другие диапазоны давления и датчики высокой точности (0,01 % полн.шкалы)  возможны по запросу.